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Rama Judicial 
Juzgado Promiscuo Municipal de Punto Llama 

República de Colombia 

TRASLADO ART. 110 C.G.P. 
FIJACION EN LISTA 

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Fecha 
Inicial 

Fecha 
Final 

2020-00020 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

LUIS ANTONIO ANTOLINEZ 
JIMÉNEZ 

LIQUIDACIÓN CRÉDITO 04/12/2023 06/12/2023 

2022-00070 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE - 
COLOMBIA 

JOSE YORGUI PARRA MAYOR LIQUIDACIÓN CRÉDITO 04/12/2023 06/12/2023 

De conformidad a lo previsto en el art. 110 del Código General del Proceso, se fija en lista traslados liquidación crédito, en lugar visible al 
público de la secretaria del Juzgado y del micrositio web de la página de la Rama Judicial, primero (01) de diciembre de dos mil veintitrés 
(2023) a las 7:30 A.M. 

LEAN RO FER ROZO MORENO 
Secre ario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

goycabooadosmota4gpigilcorn 
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

SEÑOR 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL - FUENTE DE ORO 
E.S.D. 

TIPO PROCESO: 
RADICADO: 
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
N° 202000020 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
LUIS ANTON ANTOLINEZ JIMENEZ CC. 86038931 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional 
No.125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada judicial 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A ante usted; por medio del presente escrito me permito 
allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor LUIS ANTON ANTOLINEZ 
JIMENEZ (a) en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de 
acuerdo con la tabla adjunta: 

Del Señor Juez, Atentamente 

CAROLINA CORONADO ALDANA 
C.C. N°52.476.306 de Bogotá 

T.P. N° 125.650 del C.S.J. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

govcabogadosmota@gmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

CELIGICICNIP 725045220067250 PACAREP? 045226100004046 

CPPTAL $ 18.000.000 

VIO3CIA 

30-dio-19 

DESDEEL 29 DEJLI140 

HASTA 

31-dk>19 

DE 2019 AL 

04TERS3 
ANUAL 

BANCARIO 

0:RFIENIE 

18,91 

29 DE CICISERE 

IN113RES 

28,37 

DE 2019 

MICRA 

2,1027 

CAPITAL 

$ 8.O00. 

Cita 

2 

$1.067.659 

LIQADACION 

$ 24.418 

INTBIESESIIINDMIRAWROB 

RES. Pf 

1603 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 2816 2,0888 $ 18.000.0130 31 $ 375.978 

r casa 1-feb-20 294E0-20 19,06 28,59 21176 $ 18.000.000 29 $ 356.577 
r 0205 1-rnsr-20 31-mer-20 18,95 28,43 2,1067 $ 18.000.003 31 $ 379.201 
r 

0389 1-sbr-20 30-ar-20 18,69 28,04 20808 $ 18.000.000 30 $ 362.462 
r 

0437 1-rnry-20 31-nw-20 18,19 27,29 2,0308 $ 18.000.1300 31 $ 365.550 
r 0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 18.000.030 30 $ 352.536 

1 0605 1-14-20 31-JJ-20 18,12 27,18 2,0238 $ 18.000.000 31 $ 364.287 
r 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 18.000.X0 31 $ 367.353 
r 

0769 1-sep-20 30-sap-20 18,35 27,53 20189 $ 18.000.000 30 $ 356.548 
r 

0869 1-oct-20 31-cc1-20 18,09 27,14 2,0208 $ 18.000.000 31 $ 363.746 
P 

0947 1-nov-20 30-n0v-20 17,84 26,76 1,9957 $ 18.000.000 30 $ 347.638 
r 

1034 1-dio-20 31-dio-20 17,46 26,19 1,9574 $ 18.000.000 31 $ 352.332 
r 

1215 1-ene-21 31-e00-21 17,32 25,98 1,9432 $ 18.000.000 31 $ 349.785 
r 0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9615 $ 18.001000 28 $ 319.548 
r 0161 1-ntr-21 31-msr-21 17,41 26,12 1,9523 $ 18.000.000 31 $ 351.422 
r 

0305 1-Ebr-21 30-str-21 17,31 25,97 1,9422 $ 18.001000 30 $ 338.325 
r 

0407 1-rnsy-21 31-rnw-21 17.22 25,83 1,9331 $ 18.000.000 31 $ 347.963 
r 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 18.003.000 30 $ 336.562 
r 0622 11uI-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 18.000.000 31 $ 347.234 
ir 0804 1. o-2l 31- o21 17,24 25,86 1,40.52 $ 18.001000 31 $ 348.327 
r 0931 1-sep-21 30- p-21 17,19 25,79 1,9301 $ 18.000.000 30 $ 336.299 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 18.000.030 31 $ 345.409 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 18.000.000 30 $ 337.620 

1405 1-cfc-21 31-db21 17,46 26,19 1,9574 $ 18.003.000 31 $ 352.332 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 18.000.000 31 $ 355.964 
r 0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 18.000.000 28 $ 331.965 
r 0256 1-msr-22 31-mEr-22 18,47 27,71 2,0588 $ 18.000.000 31 $ 370.592 
r 0382 1-dx-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 18.000.000 30 $ 368.699 
is 

0498 1-rney-22 31-rted-22 19,71 29,57 2,1819 $ 18.000.0O3 31 $ 392.742 
r 

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 18.001000 30 $ 391.879 
r 0801 1-jul-22 31+4-22 21,28 31,92 2,3354 $ 18.000.000 31 $ 420.372 
r 0973 1-Ego-22 31-Ego-22 22,21 33,32 2,4251 $ 18.000.000 31 $ 436.526 
r 1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 18.000.000 30 $ 443.883 
r 

1327 1-oct-22 31-ost-22 24,61 36,92 2,6528 $ 18.000.000 31 $ 477.509 
r 1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 18.000.000 30 $ 481.095 

1 1715 1-dio-22 31-db22 27,64 41,46 2,9326 $ 18.000.000 31 $ 527.862 

r 1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 18.000.000 31 $ 547.395 
r 

0100 1-f .23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 18.003.000 28 $ 513.883 

" 0236 1-msr-23 31-msr-23 30,84 46,26 3,2192 $ 18.001000 31 $ 579.455 

1 0472 1-,slx-23 30-sbr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 18.000.000 ao $569.193 
r 

0606 1-maj-23 31-no,>23 30,27 45,41 3,1688 $ 18.000.000 31 $ 570.380 
r 0766 1-jun-23 26-jtn-23 29,76 44,64 3,1234 $ 18.000.003 26 $ 471.538 

CAPITAL $18.000.000 

$1.067.659 INSERIMOS REMUMERATC1103 
$16.730.293 INTERESES MCRATC1103 

5L13107PL LICIADACICN DE CRITIOPPOORE N' 045226100004046 $ 35.797.952 



CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

pcvcaboqadosmota@smail.com

CARRERA? No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345- (1) 7437639 

CEUGOCICN Pf 725045220057842 PAGASEN' 045228100033498 

CANTAL $ 8.347A38 

VIGENCIA 

MECE 

19- r- I9 

DESDE a. 18 CE 

HASTA 

30-ebr- 9 

CCTU3RE DE2018 

INTERIM 

Mi»L 

CCRFIEN1E 
19,32 

AL 18 DE AHIL 

IIREFER 

ANUAL 

28.98 

DE2019 

MCRA 

MENSUAL 

2,1434 

CAPTIAL 

$6.347.136 

SS 

12 

$ 418.203 

UCIADACKIN 

$52.662 

INTERESES RESILIERATCRICS 

RF33. Nr 

0389 

0574 1-m.19 31-rrey-19 19,34 29,01 2,1454 $6.347.136 31 $136.168 

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $6.347.136 ao $ 131.533 

0829 1-ju4-19 31-.M-19 19,28 28,92 2,1394 $6.347.136 31 $135.791 

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $6.347.136 31 $136.043 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $6.347.136 30 $131.654 

1293 1.1-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $6.347.136 31 $ 134.659 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $6.347.136 30 $129.888 

1603 1410-19 31410-19 18,91 28,37 2,1027 $6.347.136 31 $133.461 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $6.347.136 31 $132.577 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $6.347.136 29 $125.736 

0205 1-msr-20 31-msr-20 18,95 28,43 2,1067 $6.347.136 31 $ 133.713 

0389 1- -20 30-Ex-20 18,69 28,04 2,0808 $6.347.136 30 $127.811 

0437 1-me -20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $6.347.136 31 $ 128.9C0 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $6.347.136 30 $ 124.311 

0605 1-ul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $6.347.136 31 $ 128.454 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $6.347.136 31 $129.535 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $6.347.136 30 $ 125.726 

0869 1-cct-20 31-cd-20 18,09 27,14 2,0208 $6.347.136 31 $ 128.263 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,54 26,76 1,9957 $6.347.136 30 $ 122.584 

1034 140-20 31410-20 17.48 26,19 1,9574 $6.347.136 31 $ 124.239 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 ' 25,98 1,9432 $6.347.136 31 $123.341 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,o6.55 $6.347.136 28 $ 112.679 

0161 1-rnsr-21 31-rner-21 17,41 26,12 1,9523 $6.347.136 31 $ 123.918 

1 0305 1-3ur-21 30-Sr-21 17,31 25,97 1,9422 $6.347.136 30 $ 119.300 

1 0407 1-m.21 31-msy-21 17,22 25,83 1,9331 $6.347.136 31 $122.698 

IP 0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $6.347.136 ao $ 118.678 

1 0622 1-414-21 314.121 17,18 25,77 1,9291 $6.347.136 31 $122.441 

' 0804 1- o-21 31-ego-21 17,24 25,86 1,4‘52 $6.347.136 31 $122.827 
r 

0931 1- p-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $6.347.136 ao $ 118.554 

1095 1-oct-21 31-cc1-21 17,08 25,62 1,9189 $6.347.136 31 $ 121.798 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $6.347.136 30 $ 119.051 

1405 1-dlo-21 31410-21 17,46 26,19 1,9574 $6.347.136 31 $124.239 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $6.347.136 31 $ 125.519 
r 0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27.45 2,0418 16.347.136 28 $ 117.057 
Ir 0256 1-mer-22 31-ner-22 18,47 27,71 2,0588 $6347.136 31 $130.678 
ir 

0382 1-sCr-22 30-Sr-22 19,05 28.58 2,1166 $6.347.136 30 $130.010 
r 

0498 1-may-22 31-msy-22 19,71 29,57 2,1819 $6.347.136 31 $138.488 
1 0617 1-jun-22 30-Ji -22 20,40 30,60 2,2497 $6.347.136 30 $138.184 
' ceo 1 1-jul-22 31-j14-22 21,28 31,92 2,3354 $6.347.136 31 $148.231 
Ir 

0973 1-ago-22 31-ego-22 22,21 33,32 2,4251 $6.347.136 31 $153.927 
1 1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 3525 2,5482 $6.347.136 30 $156.521 
IP 1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,8528 $6.347.136 31 $168.379 
P 1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $6.347.136 30 $169.643 
r 1715 1-dlo-22 31-dio22 27,64 41,46 2,9326 $6.347.136 31 $186.134 
r 

1965 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $6.347.136 31 8193.022 
0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1808 $6.347.136 28 $181.205 

r 
0236 1-m-23 31-rnsr-23 30,84 46213 3,2192 $6.347.136 31 $204.327 
0472 1-alx-23 30-€0r-23 31,39 47,09 3,2676 $6.347.136 30 $200.708 

/ 
0606 1-mey-23 31-rnsy-23 30,27 45,41 3,1689 $6.347.136 31 $201.127 
0766 1-jun-23 26-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $6.347.136 26 $ 166.273 

CAPITAL $ 8.347.138 
INIEFESEGREMUERATC1103 $ 416203 
INTOESEB PABZMTCRIOS $ 7.012883 

SUERCWAL UCLIDACICN CE CREDITO PAGARE N' 043228100003498 13.778.002 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
ABOGADA DERECHO PROCESAL 

ncycabociadosmetaAcsmail.com
CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 -(1) 7437639 

CEIUGACICN Pe 4481860003099782 PAGARE ryr 4481880003099782 

CAPITAL $701.326 

Cae 

VIGENCIA 

DESGF_ 

9-od-19 

Sil CEJUIODE2019 

HASTA 

3 -od-19 

AL 

MERES 

ANUAL 

BANCARIO 

CORRIENTE 

19,10 

la DECCTUBREDE2019 

INTEVES 

ANUAL 

28,65 

BAZA 

~MAL 

2,1216 

CAPITAL 

$701.326 

SAS 

13 

$46.898 

CTIOACKN 

$6.240 

INTBIESB3 mitrawarace 

RES Ir 

1293 

1474 1-nov-19 30-nov- 9 19,03 28,55 2 1 46 $ 70 326 30 $ 14.352 

1603 1-do-19 31-d 19 18,91 28,37 2,1027 $ 701 326 3 $ 4.747 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 701.326 31 $ 14.649 

0094 1-feb-20 291eb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 701.326 29 $ 3.893 

0205 1-mEr-20 31-mEr 20 18,95 28,43 2,1067 $ 701.328 3 $ 14.775 

0389 1 20 30-dx-20 18,69 28,04 2,0808 $701.326 30 $ 14.122 

0437 -maj-20 3l-m20 18,19 27,29 2,0308 $701.326 31 $ 14.243 

0505 11un-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 701 326 30 $ 13.736 

0605 11u1-20 31-jd-20 18,12 27,18 2,0238 $ 701 326 31 $ 14.194 

0685 1-ajo-20 31- o-20 18,29 27,44 2,0408 $ 701 326 31 $ 14.313 

0769 -sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 701 326 30 $ 13.892 

0869 1-oct-20 3 -cd-20 18,09 27.14 2,0208 $ 701.326 31 $ 14.172 

0947 1- 20 30-nov-20 17,84 26,75 1,9957 $ 701 326 30 13.545 

1034 -do-20 31-d 20 17,46 26,19 1,9574 $701.326 3 $ 13.728 

1215 1-ene-2 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $701.326 3 13.629 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1, S $701.326 28 $ 12.450 

0161 1-mer-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 701 326 31 $ 13.692 

0305 1-dx 21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 701 326 30 $ 13.182 

0407 1-rn3,21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $701.326 31 $ 13.558 

0509 11131-21 30-Jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 701 326 30 $ 13.113 

0622 1-Jul-2 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 701 326 31 $ 13.529 

0804 1-ago-2 31- o-21 17,24 25,86 1,9352 $701.326 31 $ 3.572 

0931 1-sep-2 30- p-2 17,19 25,79 1,9301 $ 701.326 30 $ 13.100 

095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $701.326 31 $ 13.458 

1259 1-no,'-21 30-no -21 17,27 25,91 1,9382 $ 701.326 30 $ 13.155 

405 1-dio-21 31-dio-21 17,46 26,19 1,9574 $ 701.326 31 $ 13.728 

1597 1 ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 701.326 31 $ 13.869 
r 0143 1 feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 701.326 28 $ 12.934 
r 0256 1-mEr-22 31-rnfr-22 18,47 27,71 2,05e8 $ 701 326 3 $ 14.439 
r 0382 1-Sr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 701.326 ao $ 14 385 

0498 1-mw-22 31-mw-22 19,71 29,57 2,1819 $ 701.326 31 $ 15 302 

0617 1-Jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 701.326 30 $ 5.269 
r 0801 11d-22 31-01-22 21,28 31.92 2,3354 $ 701.326 31 $ 16 379 

0973 1-o-22 31-Ego-22 22,21 33,32 24251 $ 701.326 31 $ 17 008 
r 1126 1 sep-22 30-sep-22 23.50 35,25 2,5482 $ 701 326 30 $ 17.295 
r 1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 701.326 3 $ 8.605 

537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 701 326 30 $ 1&745 
• 

1715 1-do-22 31 do-22 27,64 41,46 2,9326 $ 701 326 31 $ 20.567 
r 1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 701 326 3 $ 21 328 
r 0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 701.326 28 $ 29.022 
r 0236 1 ma--23 31 mar-23 30,84 46,28 3,2192 $701.328 3 $ 22.577 

r 0472 -4x-23 30-alx-23 31,39 47,09 3,2676 $ 701.326 30 $ 22.177 

0606 14msty-23 31-nw-23 30,27 45,41 3,1688 $ 701.326 31 $ 22.223 

0766 13n-23 26-jun-23 29,76 44,84 3,1234 $ 701.326 26 $ 18.372 

CAPITAL $101.326 

$46.898 INTERESES R911UERATCRICS 
$686.242 INTERESES MGRA1C1103 

SUMO/ IJCIADACICN DECRECITOPAGAPElf 4481860003099782 $1.433.466 



SE APORTA LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2022-00070-00 JOSE YORGUI PARRA 
MAYOR CC 86084490 / BAC 

Mónica Duarte Bohorquez <monicaduarteabogada@outlook.com> 
Jue 30/11/2023 11:52 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Puerto Lleras <j01prmpllers@cendoj.ramajudicialgov.co> 

11) 2 archivos adjuntos (630 KB) 

LIQUIDACION CREDITO JOSE YORGUI PARRA MAYOR.pdf; Memorial Liquidación de Crédito.pdf; 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LLERAS - META 
E. S. D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NIT.800.037.800-8 
DEMANDADOS(A): JOSE YORGUI PARRA MAYOR 
RADICADO Nro. 2022-00070-00 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

En mi calidad de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liquidación de crédito del 
proceso de la referencia. 

Nos permitimos allegar el memorial y la liquidación en formato PDF. 

Atentamente, 

MÓNICA DUARTE BOHÓRQUEZ 

CC. 51 943 298 de Bogotá D.C. 

TR 79.221 del C.S. de la J 

Cel. 311 811 28 96 

LYP 



CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
ABOGADA 
Universidad Católica de Colombia- Externado de Colombia 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LLERAS - META 
E. S. D. 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. NIT.800.037.800-8 
DEMANDADOS(A): JOSE YORGUI PARRA MAYOR 
RADICADO Nto. 2022-00070-00 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

En mi calidad de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial 
liquidación de crédito del proceso de la referencia. 

Nos permitirnos allegar el memorial y la liquidación en formato PDF. 

rl _ 
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C. C. 51.943.298 de Bogotá D.0 
T. P. 79221 del C. S. de la J 

Calle 38 Nro. 32 - 41 Oficina 1402 Edificio Parque Santander de la ciudad de Villavicencio — Meta 

Teléfono Celular 311 811 2896, correo electrónico: monicaduarteabogada@outlook.com 



9, Banco Agrario de Colombia 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LLERAS - META 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA 
DEMANDADO: JOSE YORGUI PARRA MAYOR 
RADICADO: 2022-00070-00 

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente alego con este memodal liquidacion de credito en el proceso de la referencia. 
Asi mismo me pedmito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancarias a la obligacion. 

PAGARE NO. 045226100005026 OBLIGAC óN NO. 725045220067845 

PERIODO PORCIÓN MES [(Oh/final. 
dlalnlolal+1)/30] 

TASA EA. 
TASA 

MENSUAL 
(1+EA.)*(1/12)-1 

CAPITAL INTERESES porcmealaaamesicapItal 

15-oct-22 al 31-ocl-22 953 36,92% • 2,65% 4 15.00020,00 4 212.900,00 

1-nov.-22 al 30-nov.-22 190 38,87% 2,76% 4 15.000.0002 4 414.000,00 

14ic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2.93% $ 15.000.000,00 $ 439.500,00 

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% 4 15.000.000,00 $ 456.000,00 

1-10.-23 al 28-10.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 15.000.000,00 $474.000,00 

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% $ 15.000.000,00 4 483.000,00 

1-abr.-23 e4 30.abr.-23 1,00 47,08% 3,27% $ 15.000.000,00 $ 490.500,00 

1-may.-23 al 31-may.-23 1100 45,40% 3,17% $ 15.000.000,00 $475.500,00 

1-jun.-23 al 30-jun.-23 1,00 44,64% 3,12% $ 15.000.000,00 4 440.000,00 

1.01.23 al 31-jul.-23 1,00 44,0414 3,09% 4 15.000.0002 $463.500,00 

1-ago.-23 al 31-ago.-23 1,00 43,12% 3,03% $15.000.000,00 4 454.500,00 

1-sep.-23 al 30-sep.-23 1,00 42,04% 2,97% $ 15.000.000,00 1445.500,00 

1-oct.-23 al 31-001-23 1,00 39,80% 2,83% $ 15.000.000,00 4 424.500,00 

1-nov.-23 al 30-nov.-23 1,00 38,28% 2,74% $15.000.000,00 $ 411.900,00 

TOTAL INTERESES ORATORIOS 15/10/2022 AL 30111/2023 $ 6.111.500,00 

TOTAL INTERESES ORATORK/S 20/0212022 AL 14/10/2022 

1 

$1.353.371,00 

INTERESES ORRIENTES 19/08/2021 AL 19/02)2022 4979.750,00 

TOTAL INTERESES (C.M) $ 8.444.621,00 

OTROS CONCEPTOS $ 66.769,00 

CAPITAL 4 15.000.000,00 

TOTAL DEUDA $ 23.511.390,00 

TOTAL INTERESES (C+M) OCHO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTI UN PESOS 

OTROS CONCEPTOS SESENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 

CAPITAL QUINCE MILLONES DE PESOS 

TOTAL DEUDA VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 

 t 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Elogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la J. 



e Banco Agrario de Colombia 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO LLERAS - META 

REF: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA. 
DEMANDADO. JOSE YORGUI PARRA MAYOR 
RADICADO: 2022-00070-00 

En condicion de apoderada de la parte actora respatuosamen e alego con este memodal liquidacion de credito en el proceso de la referencia. 

Asi mismo me perimito informar que a la fecha el (la) demandarla (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a la obligacion. 

PAGARE NO. 486M10213541105 OBLIGACIÓN NO.4866470213541105 

PERIODO 

PORCIÓN MES 

[(dlafInal- 

diainitial+1)/30] 

TASA EA. 

TASA

MENSUAL 

/121-1 

CAPITAL 
INTERESES

porc.mertasamesscapital 

15-oct.-22 al 31-oct.-22 0,53 36,92% 2,65% $ 1.005.300,00 $ 14.208,24 

1-nov.-22 al 30-nov.-22 1,00 38,67% 2,76% $ 1.005.300,00 $ 27.746,28 

1-dic.-22 al 31-dic.-22 1,00 41,46% 2,93% $ 1.005.300,00 $ 29.455,29 

1-ene.-23 al 31-ene.-23 1,00 43,26% 3,04% $ 1.005.300,00 $ 30.561,12 

1-feb.-23 al 28-feb.-23 1,00 45,27% 3,16% $ 1.005.300,00 $ 31.767,48 

1-mar.-23 al 31-mar.-23 1,00 46,26% 3,22% $ 1.005.300,00 $ 32.370,66 

1-abr.-23 al 30-abr.-23 1,00 47,08% 3,27% $ 1.005.300,00 $ 32.873,31 

1-may.-23 al 31-may.-23 1,00 45,40% 3,17% $ 1.005.300,00 $ 31.868,01 

1-jun.-23 al 30-jun.-23 1,00 44,64% 3,12% $ 1.005.300,00 $ 31.365,36 

1-jul.-23 al 31-jul.-23 1,00 44,04% 3,09% $ 1.005.300,00 $ 3 1.063,77 

1-ago.-23 al 31-ago.-23 1,00 43,12% 3,03% $ 1.005.300,00 $ 30.460,59 

1-sep.-23 al 30-sep.-23 1,00 42,04% 2,97% $ 1.005.300,00 $ 29.857,41 

1-oct.-23 al 31-oct.-23 1,00 39,80% 2,83% $ 1.005.300,00 $ 28.449,99 

1-nov.-23 al 30-nov.-23 1,00 38,28% 2,74% $ 1.005.300,00 $ 27.545,22 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 15/10/2022 AL 30/11/2023 $ 409.592,73 

TOTAL INTERESES MORATORIOS 22/01/2022 AL 14/10/2022 $ 166.357,00 

INTERESES CORRIENTES 21/12/2021 AL 21/01/2022 $ 79.469,00 

TOTAL INTERESES (C+M) $ 655.418,73 

CAPITAL $ 1.005.300,00 

TOTAL DEUDA $ 1.660.718,73 

TOTAL INTERESES (C+M) SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS 

CAPITAL UN MILLON CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS 

TOTAL DEUDA UN MILLON SEISCIENTOS SESENTA MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS 

q _ 
CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la J. 
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